

# Kasvatusalan erikoisammattitutkinnon järjestämisluvan hakeminen opetus- ja kulttuuriministeriöltä

Yhtymähallitus 18.01.2024 § 5

Opetus- ja kulttuuriministeriön Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverialle 2.12.2021 myöntämän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan mukaan Riverialla on velvollisuus järjestää tutkintoja ja koulutusta ensisijaisesti Pohjois-Karjalan maakunnan osaamis- ja koulutustarpeisiin.

Riverian hallintosäännön mukaan yhtymähallitus päättää koulutuksen järjestäjän järjestämislupien hakemisesta.

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria esittää opetus- ja kulttuuriministeriölle, että koulutuskuntayhtymän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaan lisätään järjestämisoikeus 1.8.2024 alkaen **Kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkintoon.**

Kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkinto:

- vahvistaa Pohjois-Karjalan alueen kasvatus- ja ohjausalan toimintaedellytyksiä.
- edistää työllistymistä ja jatkuvaa oppimista.
- tarjoaa alueen toimijoille mahdollisuuden laajentaa ja syventää osaamistaan.
- parantaa koulutuksen järjestäjän toiminnan vaikuttavuutta.

Tarve kohdennetulle erikoisosaamiselle kasvatus- ja ohjausalalla on tullut ilmi alaa koskevassa auditoinnissa 2022, työelämäpalautteissa, erilaisessa verkostotyössä, sekä suorina yhteydenottoina työelämästä. Riverian kasvatus- ja ohjausalalla järjestetään laadukasta ja vetovoimasta perus- ja ammattitutkintoa. Kasvatus- ja ohjausalalla on jouduttu järjestämään erikseen suunniteltuja yksittäisiä paikallisia tutkinnonosia tai muulla tavalla järjestettyjä koulutuksia palvelemaan työelämän tarpeita. Erikoisammattitutkinto mahdollistaisi jatkuvan oppimisen selkeän polun tutkinto tasolta toiselle, sekä selkeämmän tutkintomuotoisen mahdollisuuden järjestää koulutusta.

Erikoisammattitutkinnon tutkinnon osilla voidaan myös laajentaa perus- ja ammattitutkinnon osaamista ja toisaalta kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnon ja ammattitutkinnon tutkinnon osia voidaan hyödyntää erikoisammattitutkinnon yhteydessä.

Aina ei ole tarpeen suorittaa koko tutkintoa. Erikoisammattitutkinnon yksittäisten tutkinnon osien tuotteistaminen ja työelämälähtöinen hyödyntäminen on yhtenä tavoitteena.

Kasvatuksen ja koulutuksen kentällä on tapahtunut laajoja lakimuutoksia, koskien henkilöstön kelpoisuutta ja työnkuvia, tuen järjestämistä, sekä laadun arviointia. Yleisesti koulutuksen tarve nousee yhteiskunnallisista muutoksista, joiden seurauksina kentälle tarvitaan työelämälähtöistä koulutusta, joka vahvistaa yksilön ja yhteisön valmiuksia vastata nopeasti muuttuviin tarpeisiin. Työelämä pitää käytännön toiminnan kannalta ehdottoman välttämätöntä, että kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkintoa järjestettäisiin omassa maakunnassa.

Alueella ei ole koulutuksen järjestäjää, joka tarjoaisi aktiivisesti kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkintoa. Erikoisammattitutkinnon koulutuksen järjestämisluvan merkitystä Pohjois-Karjalan ja sen yritysten osaamis- ja koulutustarpeisiin on kuvattu hakemuksessa.

Kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkintoon on laadittu tutkintokohtainen osaamisen arvioinnin toteutussuunnitelma sekä järjestämislupahakemus.

Koulutusjohtaja Jere Mutanen esittelee kokouksessa asiaa.

Valmistelija ja lisätietoja Koulutusjohtaja Jere Mutanen, p. 050 310 1077, jere.mutanen(at)riveria.fi

**Päätösehdotus** Kuntayhtymän johtaja, rehtori  
Yhtymähallitus päättää, että opetus- ja kulttuuriministeriöltä haetaan Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaan muutosta lisäämällä järjestämislupaan kasvatusalan erikoisammattitutkinnon järjestämislupa.

**Päätös** Yhtymähallitus  
Hyväksyttiin esityslistan mukaisesti.

—  
Jere Mutanen oli läsnä kokouksessa asian esittelyn ajan klo 14.03–14.08.  
—

### **Yhtymähallitus 29.08.2024 § 136**

15/00.01.02.02/2023

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 30.5.2024 (VN74744/2024-OKM-6) muuttanut Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaa 1.8.2024 lukien. Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymälle on myönnetty oikeus järjestää kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkinnon koulutusta (487241).

Valmistelija ja lisätietoja Koulutusjohtaja Jere Mutanen, p. 050 310 1077, jere.mutanen(at)riveria.fi

**Päätösehdotus** Kuntayhtymän johtaja, rehtori  
Merkittää tiedoksi.

**Päätös** Yhtymähallitus  
Merkittiin tiedoksi.